ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE VÁRZEA GRANDE

Avenida Castelo Branco, n. 2.500, Água Limpa, CEP n. 78.125-700, Várzea Grande –MT.

(65) 3688-8020 e-mail: licita.vg05@hotmail.com

LICITAÇÃO

PMVG

________

RETIFICAÇÃO DO EDITAL -Pregão Eletrônico 85/2016

(PROCESSO N. 409680/2016)

O Município de Várzea Grande estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria

Municipal de Viação e Obras torna público para conhecimento dos interessados que faz

pública a retificação do edital n. 085/2016 publicado nos principais jornais de grande

circulação no dia 22 de novembro de 2016.

ONDE SE LÊ:

EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N. 085/2016

REGISTRO DE PREÇOS

ÍNDICE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 085/2016

REGISTRO DE PREÇOS

PROC. ADM. N. 409680/2016

LEIA – SE:

EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N. 085/2016

ÍNDICE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 085/2016

PROC. ADM. N. 409680/2016

 Ratificam-se os demais itens do Termo de referencia e cláusulas do Edital.

 Mantenha-se inalterada a data de abertura

Várzea Grande-MT, 24 de novembro de 2016.

_______________________________

Dalciney Fidelis Nogueira
Pregoeira